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STATISTIČNI PODATKI

TATVINE IN ODVZEMI VOZIL V RS 2000 - 2008

Štev. registriranih
vozil v letu 1990:

650.000

Štev. registriranih
vozil v letu 2005:

1.159.547

Štev. prebivalcev:
2 milijona

Štev. gospodinjstev:
700.000

MV             OA               VRNJENA MV                VRNJENI OA



STATISTIČNI PODATKI PO VRSTAH VOZIL:
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387

517

2008

1052211971325132212401169120710321126Skupaj

1610000000OSTALO

100100000LAHKO ŠTIRIKOLO

801010131DELOVNO VOZILO

900010224AVTOBUS

1735310000ŠTIRIKOLO

1602111416TOVORNI SPECIALNI

3365544232OSEBNI SPECIALNI

3823524648TRAKTOR

4645247358VLEČNO VOZILO

154182181413231147KOMBINIRANO VOZILO

4083632434628425799TOVORNI AVTO

5356966634568457253MOTORNO KOLO

826133150859963845449PRIKLOPNO VOZILO

16532172462422452511904165KOLO Z MOTORJEM

3760489517468463439402253342Ostala motorna vozila

6762708808854777730805779784Osebni avto

Skupaj20072006200520042003200220012000

Število vseh ukradenih in odtujenih motornih vozil po vrstah vozil v obdobju od leta 2000 do 2008

STATISTIČNI PODATKI



Število vseh ukradenih in odtujenih motornih vozil po kaznivih dejanjih v obdobju od leta 2000 do 2008

Legenda:
člen 204 v KZ-1 (oz. 211 v prejšnjem KZ) – tatvina
člen 205 v KZ-1 (oz. 212 v prejšnjem KZ) – velika tatvina
člen 206 v KZ-1 (oz. 213 v prejšnjem KZ) – rop
člen 207 v KZ-1 (oz. 214 v prejšnjem KZ) – roparska tatvina
člen 208 v KZ-1 (oz. 215 v prejšnjem KZ) – zatajitev
člen 210 v KZ-1 (oz. 216 v prejšnjem KZ) – odvzem motornega vozila

13256331337364892006

1052297327544455683658Skupaj
9043951044443662008

11974838076944102007

13227640047434592005

12409528176544552004

11698824036224322003

120713723066533882002

103218221035502762001

112624519074723832000
Skupaj210 (216)208 (215)207 (214)206 (213)205 (212)

Členi v KZ:
204 (211)Leto

STATISTIČNI PODATKI



STATISTIČNI PODATKI O ISKANIH MV 
GLEDE NA POLICIJSKE UPRAVE:

Število vseh ukradenih in odtujenih motornih vozil glede na PU v obdobju od leta 2000 do 2008

904

0
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122
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12

53

51

76

2008

1052211971325132212401169120710321126Skupaj

109153313111331011OSTALO

3454743112PU SLOVENJ GRADEC

1971710221714273045PU POSTOJNA

2643417324336232137PU NOVO MESTO

3812651374248634934PU NOVA GORICA

2631727252320303568PU MURSKA SOBOTA

1047151156125103868265157PU MARIBOR

6252703798791774742761628557PU LJUBLJANA

148614161019143225PU KRŠKO

5657559715264875648PU KRANJ

5376980806340375364PU KOPER

72579761039884795278PU CELJE

Skupaj20072006200520042003200220012000Policijska uprava

STATISTIČNI PODATKI



STATISTIČNI PODATKI O ISKANIH OA GLEDE 
NA POLICIJSKE UPRAVE:

Število vseh ukradenih in odtujenih osebnih avtomobilov glede na PU v obdobju od leta 2000 do 2008

517

0

2

7

12

11

6

48

349

5

24

16

37

2008

6762708808854777730805779784Skupaj

54312798357OSTALO

1240311001PU SLOVENJ GRADEC

1379715711202536PU POSTOJNA

1721314182924112130PU NOVO MESTO

1991127201419373228PU NOVA GORICA

15711129912162854PU MURSKA SOBOTA

4595262464236345287PU MARIBOR

4587514585614560526561485393PU LJUBLJANA

88251271172019PU KRŠKO

3273625403341544430PU KRANJ

2132223211715203346PU KOPER

3573136494926423453PU CELJE

Skupaj20072006200520042003200220012000Policijska uprava

STATISTIČNI PODATKI



Volkswagen (264)

Renault (142)

Citroen (11)

Fiat (21)

Opel (12)

Peugeot (14)

Toyota (16)

Škoda (12)

Audi (93)

BMW (27)

NAJBOLJ ISKANE ZNAMKE OSEBNIH VOZIL V LETU 2007

PREMOŽENJSKA KAZNIVA DEJANJA



Volkswagen (153)

Renault (133)

Citroen (15)

Fiat (17)

Opel (14)

Peugeot (11)

Toyota (7)

Škoda (7)

Audi (41)

BMW (24)

NAJBOLJ ISKANE ZNAMKE OSEBNIH VOZIL V LETU 2008

PREMOŽENJSKA KAZNIVA DEJANJA



PREMOŽENJSKA KAZNIVA DEJANJA

Vir podatkov:

Podatki Europola (podatki o 
številu tatvin vozil in 
nevrnjenih vozilih) so bili 
dopolnjeni s podatki o številu 
prebivalcev posameznih 
držav, kriminalitetnim
številom, najdenih vozilih in 
deležem najdenih vozil


